

Temuka Prime Cattle Sale - 25/10/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus	Passed	PGW	535	-	0	535	UNSOLD
3	3	Str - Her/Fries X	99	PGW	1740	1,960.40	3.38	580	SOLD
4	7	Str - Her/Fries X	99	PGW	3626	1,714.58	3.31	518	SOLD
5	3	Str - Her/Fries X	99	PGW	1506	1,651.58	3.29	502	SOLD
6	4	Str - Angus X	123	PGW	1972	1,626.90	3.30	493	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	99	PGW	750	2,542.50	3.39	750	SOLD
8	1	Str - Jersey X	208	HAZ	695	2,342.15	3.37	695	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	208	PGW	545	1,820.30	3.34	545	SOLD
10	1	Str - Friesian	99	PGW	810	2,575.80	3.18	810	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	99	PGW	500	1,595.00	3.19	500	SOLD
12	1	Str - Friesian	99	CAR	570	1,789.80	3.14	570	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	208	HAZ	495	1,564.20	3.16	495	SOLD
14	4	Str - Angus X	99	NZFL	2560	2,201.60	3.44	640	SOLD
15	2	Str - Hereford	99	NZFL	1316	2,256.94	3.43	658	SOLD
16	5	Str - Her/Fries X	208	PGW	3250	2,216.50	3.41	650	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	208	PGW	1200	2,028.00	3.38	600	SOLD
18	2	Str - Her/Fries X	8	PGW	1240	2,101.80	3.39	620	SOLD
19	3	Str - Her/Fries X	208	PGW	1740	1,960.40	3.38	580	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	26	PGW	1106	1,863.61	3.37	553	SOLD
21	2	Str - Angus X	91	HAZ	1260	2,003.40	3.18	630	SOLD
22	3	Str - Her/Fries X	208	HAZ	1569	1,704.98	3.26	523	SOLD
23	2	Str - Hereford X	91	HAZ	950	1,505.75	3.17	475	SOLD
24	1	Str - Her/Fries X	208	HAZ	590	1,976.50	3.35	590	SOLD
25	1	Str - Charolais X	91	HAZ	735	2,462.25	3.35	735	SOLD
26	2	Str - Angus	208	HAZ	1350	2,288.25	3.39	675	SOLD
27	3	Str - Jersey X	91	HAZ	1720	1,880.53	3.28	573	SOLD
28	1	Str - Her/Fries X	91	HAZ	495	1,603.80	3.24	495	SOLD
29	1	Str - Her/Fries X	123	HAZ	450	1,318.50	2.93	450	SOLD
30	1	Str - Speckle Park	91	PGW	610	2,074.00	3.40	610	SOLD
31	4	Str - Her/Fries X	8	PGW	2528	2,142.48	3.39	632	SOLD

32	2	Str - Angus	208	HAZ	1,140	1,824.00	3.2	570	SOLD
33	1	Str - Angus	123	HAZ	480	1,540.80	3.21	480	SOLD
34	4	Str - Friesian	99	PGW	1,955	1,495.58	3.06	489	SOLD
93	1	Str - Ang/Fries X	91	HAZ	735	2,462.25	3.35	735	SOLD
36	5	Hfr - Speckle Park	91	HAZ	2,410	1,571.32	3.26	482	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	208	HAZ	635	2,070.10	3.26	635	SOLD
38	5	Hfr - Speckle Park	123	HAZ	2,190	1,405.98	3.21	438	SOLD
39	2	Hfr - Speckle Park	30	HAZ	900	1,480.50	3.29	450	SOLD
40	1	Hfr - Murray Grey	25	NZFL	525	1,711.50	3.26	525	SOLD
41	3	Hfr - Hereford	540	NZFL	1,305	1,370.25	3.15	435	SOLD
42	2	Hfr - Hereford X	166	NZFL	760	874.00	2.3	380	SOLD
44	5	Hfr - Hereford X	99	PGW	2,545	1,674.61	3.29	509	SOLD
45	6	Hfr - Hereford X	208	PGW	3,410	1,892.55	3.33	568	SOLD
46	1	Hfr - Wagyu X	91	CAR	485	1,576.25	3.25	485	SOLD
49-50	12	Hfr - Angus	123	PGW	6,275	1,793.60	3.43	523	SOLD
51	1	Hfr - Angus	72	PGW	500	1,725.00	3.45	500	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	91	PGW	615	2,066.40	3.36	615	SOLD
53	5	Hfr - Speckle Park	99	NZFL	2,590	1,735.30	3.35	518	SOLD
54	2	Hfr - Angus	99	HAZ	1,110	1,814.85	3.27	555	SOLD
63	1	Hfr - Jersey	99	NZFL	455	1,001.00	2.2	455	SOLD
64	1	Hfr - Friesian	123	CAR	470	1,193.80	2.54	470	SOLD
65	2	Hfr - X Bred	25	CAR	810	737.10	1.82	405	SOLD
66	1	Hfr - Friesian	99	PGW	485	1,508.35	3.11	485	SOLD
67	2	Hfr - Friesian X	66	PGW	740	632.70	1.71	370	SOLD
68	1	Hfr - X Bred	123	HAZ	445	1,308.30	2.94	445	SOLD
69	5	Hfr - Friesian	123	PGW	2,245	1,311.08	2.92	449	SOLD
70	4	Hfr - X Bred	123	PGW	1,800	1,170.00	2.6	450	SOLD
71	1	Hfr - Jersey	99	PGW	435	870.00	2	435	SOLD
72	2	Hfr - Friesian	123	PGW	805	1,006.25	2.5	403	SOLD
73	3	Hfr - Friesian	99	PGW	1,355	1,391.13	3.08	452	SOLD
74	2	Hfr - Friesian	123	PGW	880	1,100.00	2.5	440	SOLD
75	1	Hfr - Friesian	99	HAZ	475	1,225.50	2.58	475	SOLD
76	8	Hfr - Friesian	123	NZFL	3,590	1,278.94	2.85	449	SOLD

77	9	Hfr - Friesian	123	NZFL	3,625	1,095.56	2.72	403	SOLD
78	2	Hfr - Friesian	25	NZFL	640	512.00	1.6	320	SOLD
80	1	Bull - Friesian	91	HAZ	660	2,184.60	3.31	660	SOLD
81	1	Bull - Friesian	91	HAZ	505	1,595.80	3.16	505	SOLD
82	1	Bull - X Bred	91	HAZ	500	1,410.00	2.82	500	SOLD
83	1	Bull - Devon	55	HAZ	1,015	2,233.00	2.2	1015	SOLD
84	1	Bull - Jersey	91	HAZ	470	1,316.00	2.8	470	SOLD
94	1	Bull - Charolais	55	PGW	875	2,100.00	2.4	875	SOLD
95	1	Bull - Angus	91	RLL	730	2,190.00	3	730	SOLD
91	6	Cow - Beef X	209	RLL	2,970	990.00	2	495	SOLD
92	5	Cow - Beef X	209	RLL	2,280	912.00	2	456	SOLD
107	5	Cow - Friesian X	55	RLL	2,205	979.02	2.22	441	SOLD
108	3	Cow - Friesian X	209	RLL	1,240	806.00	1.95	413	SOLD
109	2	Cow - Angus X	123	HAZ	1,200	1,500.00	2.5	600	SOLD
110	2	Cow - Hereford X	209	HAZ	1,280	1,536.00	2.4	640	SOLD
111	1	Cow - Friesian	123	HAZ	500	1,195.00	2.39	500	SOLD
112	1	Cow - Friesian	209	PGW	625	1,375.00	2.2	625	SOLD
113	4	Cow - Friesian	209	PGW	2,210	1,105.00	2	553	SOLD
114	1	Cow - Friesian X	2	NZFL	515	1,081.50	2.1	515	SOLD
115	8	Cow - Friesian	209	CAR	4,505	1,182.56	2.1	563	SOLD
116	3	Cow - Friesian	2	CAR	1,290	817.00	1.9	430	SOLD
117	6	Cow - Friesian X	2	CAR	2,965	1,013.04	2.05	494	SOLD
118	7	Cow - Friesian	2	CAR	4,015	1,204.50	2.1	574	SOLD
119	3	Cow - Friesian X	66	CAR	1,435	865.78	1.81	478	SOLD
120	2	Cow - Friesian	123	PGW	1,215	1,494.45	2.46	608	SOLD
121	3	Cow - X Bred	210	PGW	1,750	1,225.00	2.1	583	SOLD
122	2	Cow - Friesian	209	PGW	935	953.70	2.04	468	SOLD
123	6	Cow - Friesian	123	RLL	3,560	1,518.93	2.56	593	SOLD
124	2	Cow - Friesian	210	NZFL	1,125	1,102.50	1.96	563	SOLD
125	1	Cow - Hereford	123	NZFL	600	1,536.00	2.56	600	SOLD
126	1	Cow - Hereford	210	HAZ	480	720.00	1.5	480	SOLD
127	1	Cow - Friesian	210	HAZ	635	1,460.50	2.3	635	SOLD
128	3	Cow - Friesian	210	HAZ	1,480	1,040.93	2.11	493	SOLD

129	2	Cow - Friesian X	210	HAZ	1,065	1,118.25	2.1	533	SOLD
130	5	Cow - X Bred	2	HAZ	2,325	930.00	2	465	SOLD
131	2	Cow - X Bred	66	HAZ	645	483.75	1.5	323	SOLD
150	1	Cow - X Bred	Passed	HAZ	380	-		380	UNSOLD
132	3	Cow - Friesian	66	HAZ	1,550	775.00	1.5	517	SOLD
133	1	Cow - Friesian	210	PGW	485	1,008.80	2.08	485	SOLD
134	1	Cow - X Bred	210	CAR	435	852.60	1.96	435	SOLD
135	3	Cow - Friesian	210	PGW	1,750	1,225.00	2.1	583	SOLD
136	1	Cow - Her/Fries X	210	HAZ	445	890.00	2	445	SOLD
137	1	Cow - Friesian	2	HAZ	465	906.75	1.95	465	SOLD
138	2	Cow - Jersey	66	HAZ	680	554.20	1.63	340	SOLD
139	6	Cow - Hereford	123	RLL	3,585	1,577.40	2.64	598	SOLD
140	6	Cow - Hereford	123	RLL	4,080	1,808.80	2.66	680	SOLD
141	5	Cow - Hereford	123	RLL	3,215	1,697.52	2.64	643	SOLD
142	2	Cow - Friesian	66	CAR	1,155	1,097.25	1.9	578	SOLD
143	5	Cow - Friesian	66	CAR	2,155	758.56	1.76	431	SOLD
144	1	Cow - Jersey X	2	PGW	385	562.10	1.46	385	SOLD
145	2	Cow - X Bred	66	CAR	845	781.63	1.85	423	SOLD
146	2	Cow - Murray Grey	210	HAZ	855	897.75	2.1	428	SOLD
147	2	Cow - Friesian	210	PGW	1,255	1,255.00	2	628	SOLD
148	2	Cow - Friesian	210	PGW	1,180	1,239.00	2.1	590	SOLD
149	1	Cow - Her/Fries X	2	PGW	670	1,621.40	2.42	670	SOLD